
 

 

 

Město:             Hradec Králové                                                       

 

Název MC/RC:       KRC Sedmikráska, z. s.  
 

IČ:      69838275 
 

Adresa:               Zieglerova 230, Hradec Králové 3, 500 03 
 

Kontakty:                 telefon : +420 775 989 270 

                                 e-mail: sedmikraskahk@volny.cz  

                                 www: https://www.sedmikraskahk.cz/ 

                                 předsedkyně: Mgr. Ludmila Valešová 
                                 Facebook 

O nás:                        

Podporujeme matky (a další osoby), které celodenně pečují o dítě v předškolním věku, v jejich 

rodičovské roli. Umožňujeme jim sdílet zkušenosti, zapojit se do chodu centra a zprostředkovat 

jejich dětem první kontakty s vrstevníky. Realizujeme vzdělávání formou kurzů, přednášek, besed a 

workshopů pro všechny věkové skupiny. Kromě osob na RD se zaměřujeme i na zaměstnané rodiče, 

seniory, osoby s handicapem. Poskytujeme prostor i pro neformální setkávání. 

Organizujeme nedělní a prázdninové akce pro celou rodinu, které jsou příležitostí k aktivnímu 

trávení volného času a posílení přátelských vazeb a vztahů v širší rodině. 

 

Motto:                 “ U nás rozkvetete“ 
 

 

 

https://www.facebook.com/sedmikraskahk

